
Kıymetli Vatan Sitesi sakinlerimiz,  

 

Öncelikle sizleri sevgi, saygı ve muhabbetle selamlıyorum. 

Vatan Sitesinin Yönetim ekibi olarak yönetime geldiğimiz 2020 yılından bugüne kadar 

sitemizin birçok çözülmeyen ve ötelenen ama bir o kadar da acil olarak çözülmesi gereken 

sorunları özverili bir çaba ve gayret içinde tek tek çözmeye çalışarak bu günlere kadar geldik. 

Bu bir başarıdır ve bu başarıdan dolayı öncelikle yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımı, site 

Müdürümüzü ve çalışanlarımızı tebrik ediyorum. Yönetime ilk geldiğimiz zaman borç ve 

mahkemeler ile cebelleşen yönetimimizi acil eylem planı ile ilk yılımızda borçlarını tasarruf 

tedbir ve israftan kaçınarak temizledik. 

Vatan Sitesi olarak ilkleri gerçekleştirerek yenilikler ile devam ettik. Tuzla Aydınlı mahallesine 

bağlı vatan sitesinin prestijli bir site haline gelmesini sağladık. 

Diğer adalardaki ve bu civardaki daire ve site alanlardan farkını ortaya çıkararak, 

24 Saat ulaşılabilir bir İşletme Müdürü ve personeli … 

Güvenin, Temizliğin, Modernliğin ve özellikle yaşanabilir bir site kültürüne sakinlerimizi 

entegre ederek, kaliteli bir ayrıcalık diyerek ortaya koyduk ve dairelerin genel 

fiyatlandırılmasına da büyük katkı sağladık. 

Başta sürekli arızalı olan asansörlerden başlayarak tamamının halatlarını A kalite halatlar ile 

değiştirdik. Çevre düzenlemesi, alt yapı sorunlarındaki aksaklıklar, bakım ve onarım, Temizlik 

ve Çevre Güvenliği için kameraların son sistem yeni kameralar ile  revizyonu, çatı 

havuzlarının tekrar yenilenmesi, çocuk oyun alanlarının yenileme çalışmaları, otopark  

Tretuar ve yer çizgisi buna ilave olarak kamelyaların bankların dahil boyanması, basket 

sahası yapım işi , Vatan Sitesine ait olup fakat Vatan sitesinin kullanamadığı tel örgü dışında 

bırakılan arazimizin 250 metrelik  istinat duvarı örülerek alanımıza katmamız, çocuk oyun 

alanlarına arıtma cihazlı su sebili ve gül fidelerinin ekilmesi ve bunların dışında da acil önem 

arz eden içme su borularının tamamen plastik borular ile komple değişimi. 

 

Aslında bunun gibi örneklemeler çok fazla kısacası amaç hakka hizmet halka hizmettir. Bizler 

sizlerin içinden, sizler tarafından seçilen ve göreve talip olan kat malikleriyiz. Tabi ki bunun 

öncesinde bizler komşuyuz, çakılan her çivi bir artı olarak sitemizin değerini artırmaktadır. 

 

Amaç daha iyi ve daha güzel yaşanabilir bir Vatan Sitesi… 

 

Sağlıklı Günler Diliyorum. 
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